[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЯКОВЛЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	25.05.2023
	с.Яковлевка
	                  № 70/345

	О регистрации избранных депутатов Думы Яковлевского муниципального округа Приморского края

На основании официально опубликованных результатов  выборов депутатов Думы Яковлевского муниципального округа Приморского края 18 мая 2023 года в газете «Сельский труженик» № 19, руководствуясь статьей 88 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Яковлевского района
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранными депутатами Думы Яковлевского муниципального округа Приморского края:
По трехмандатному избирательному округу № 1:

1. Волкова Сергея Сергеевича
2. Дубовенко Марину Анатольевну
3. Захаревич Лилию Анатольевну
По трехмандатному избирательному округу № 2:

1. Блинова  Евгения  Сергеевича
2. Сосновского Николая  Николаевича
3. Шпартова Андрея Николаевича
По трехмандатному избирательному округу № 3:

1. Животягина Евгения Анатольевича
2. Зубкова Александра Васильевича
3. Шпарчинскую Тамару Александровну
По трехмандатному избирательному округу № 4:

1. Бирун Алексея Викторовича
2. Ким Наталью Васильевну
3. Мажуга Сергея Федоровича
По трехмандатному избирательному округу № 5:

1. Литвиненко Игоря Олеговича
2. Портнягина Евгения Сергеевича
3. Черненко Валерия Яковлевича
По трехмандатному избирательному округу №6:

1. Вязовик Николая Васильевича
2. Казанцеву Татьяну Григорьевну
3. Моор Роберта Борисовича
2. Выдать зарегистрированным депутатам Думы Яковлевского муниципального округа Приморского края удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельский труженик» и разместить на официальных сайтах Избирательной комиссии Приморского края: http://primorsk.izbirkom.ru/,  Администрации Яковлевского муниципального района в разделе территориальной избирательной комиссии Яковлевского района:  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель комиссии

 С.В. Фролов
Секретарь комиссии

С.П. Дегтярь